3.3.3.90.39.00.000000 - Outros Servigos de Terceiros - PJ R$ 62.330,09 

503 - MANUTENcAO DA SECRETARIA DE EDUCAcAO 

3.3.3.90.30.00.000000 - Material de Consumo R$ 4.008,54 

Art. 2°. Servira de cobertura do artigo anterior a redugao no orgamento do 
exercicio do ano de 2022, no valor de R$ 89.338.63 (oitenta e nove mil, trezentos e trinta 
e oito reais a sessenta a tres centavos), nas seguintes rubricas orgamentarias: 

ORGAO: 

UNIDADE: 

05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAQAO 

05 - EDUCACAO NAO COMPUTAVEL 

2870 _ MERENDA ESCOLAR EDUCAcAO INFANTIL -PRE 
ESCOLA 

3.3.3.90.30.00.000000 - Material de Consumo